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فقط تا پایان نیم فصل!
فرصت برانکو به مسئولان پرسپولیس برای تمدید قرارداد

نگاهی به عملکرد ستاره این روزهای استقلالنگاهی به عملکرد لژیونرها در هفته ای که گذشت

 در ادامه رقابت هــای لیگ فوتبال در 
کشورهای مختلف، بازیکنان ایرانی در 
ترکیب تیم هایشــان به میدان رفتند که این هفته هم 
کاوه رضایــی و علیرضــا جهانبخش با درخشــش در 
تیم های شــارلوا و آلکمار در صدر اخبار لژیونرها قرار 
گرفتنــد. در این گــزارش نگاهی خواهیم داشــت به 
عملکــرد لژیونرهــای اروپایی فوتبال کشــورمان در 

هفته ای که گذشت.
 درخشش کاوه در بلژیک

شارلوا با ستاره ایرانی خودش همچنان می برد و امتیاز 
جمــع می کنــد. در رقابت های هفته شــانزدهم لیگ 
بلژیک، تیم شارلوا در یک بازی خارج از خانه در زمین 
تیم واســلند به میدان رفت و در پایان موفق شــد به 
برتری 2 - صفر دســت یابد. در این دیدار کاوه رضایی 
پــاس گل اول تیمش را داد و گل دوم شــارلوا را هم 
به ثمر رســاند. با ایــن گل کاوه تعداد گل های خود را 
در لیگ بلژیک به عدد 7 رســاند تا در کنار 4 بازیکن 
دیگر مشــترکا در رتبه دوم جدول گلزنان قرار بگیرد؛ 
ضمن این که مهاجم ملی پوش کشورمان توانست با این 
گل و پاس گل خودش را به رتبه ســوم امتیازآورترین 
بازیکنان لیگ بلژیک برساند. تیم اوستنده هم که ۹۰ 
دقیقه از وجود رامین رضاییان در ترکیب خود ســود 
می برد، با یک گل مهمان خود تیم اوپن را مغلوب کرد. 
این هشــتمین حضور کاوه در ترکیب اصلی اوستنده 

بود. 
 ادامه ناکامی سردار

روبیــن کازان در دیدار این هفته برابر زسکامســکو به 
میــدان رفــت و در نهایت با یک گل شکســت خورد. 
در این دیدار ســردار آزمون به عنوان بازیکن جانشین 
به زمین مســابقه آمد ولی نتوانســت دروازه حریف را 
باز کند. به این ترتیب رکورد گل نزدن ســردار آزمون 
مهاجم 22 ساله ایرانی در روبین کازان مرز ۹۰۰ دقیقه 
را رد کرد و به ۹۰۸ دقیقه رسید. این بازیکن آخرین بار 
در دیدار روستوف و آنژی در لیگ روسیه توانست برای 

تیمــش گلزنی کند. آزمون ایــن فصل در 17 دیداری 
کــه برای روبین کازان به میــدان رفته در گلزنی ناکام 
بوده و فقط توانســته یک پاس گل را به نام خود ثبت 
کند؛ آماری که در آســتانه جام جهانــی برای فوتبال 
ایران نگران کننده است. اما در دیگر بازی لیگ روسیه 
تیم آمکار موفق شــد به لطف گلزنی سعید عزت اللهی 
حریف خود دینامومســکو را با نتیجه 2 - یک شکست 
دهــد. عزت اللهی گل دوم تیمــش را در دقیقه ۶۸ به 
ثمر رســاند و به طور کامل برای تیمش بازی کرد. این 
ششمین حضور عزت اللهی در ترکیب اصلی آمکار بود. 

 حضور ثابت احسان و کریم
در ســوپرلیگ یونان، کریم انصاری فــرد در این هفته 
بــه طور کامل در ترکیــب المپیاکوس به میدان رفت. 
المپیاکوس در این هفته دیــدار خارج از خانه خود را 
مقابــل کراکــر برگزار و با نتیجه ۳ - یــک این تیم را 
مغلــوب کرد تا با 2۳ امتیاز به صدر جدول لیگ یونان 
صعود کند. در دیگر دیدار سوپر لیگ یونان، پانیونیوس 
در غیاب مســعود شــجاعی و در حضور ۹۰ دقیقه ای 
احســان حاج صفی در خانه به مصــاف پائوک رفت و 
بــه نتیجه ای بهتر از تســاوی 2 - 2 دســت نیافت. با 
این نتیجه پانیونیوس 1۶ امتیازی شــد و به رده ششم 

جدول سقوط کرد. 
 گل و پاس گل از جهانبخش

در رقابت های لیگ هلنــد، علیرضا جهانبخش باز هم 
در ترکیب تیمش درخشید. جهانبخش در دیدار شنبه 
شب تیمش برابر توئنته، در دقیقه ۶۵ گل اول تیمش 
را از روی نقطــه پنالتی به ثمر رســاند. جهانبخش ۵ 
دقیقــه بعد پاس گل دوم تیمــش را داد تا آلکمار در 
پایان به پیروزی 2 - صفر دســت یابد. جهانبخش در 
12 بــازی اخیر آلکمار بــا 4 گل و ۸ پاس گل یکی از 
بهترین های تیمش بوده اســت. همچنین هیرنوین هم 
در حضور ۶۶ دقیقه ای رضا قوچان نژاد در خانه مغلوب 
تیم زوله شــد. در این دیدار هیرنوین با نتیجه 2 - یک 

مغلوب زوله شد.

چنــدی پیش محمد تقوی در ســتون 
یادداشت های خراســان ورزشی از نبود 
یک مَچ وینر)match winner( در ترکیب استقلال به 
عنوان بزرگترین نقطه ضعف آبی ها در فصل جاری نوشت. 
به اعتقاد محمد تقوی اســتقلال برای نتیجه گرفتن باید 
دنبال بازیکنی باشــد که بتواند در شــرایطی که تیم به 
بن بست می رسد با خلاقیت های فردی خود جریان بازی 
را تغییر دهد. در ابتدای فصل قرار بود مجتبی جباری این 
نقش را در استقلال ایفا کند اما خیلی زود مشخص شد 
که انتخاب منصوریان اشــتباه بوده و شــماره ۸ همیشه 
شاکی و همیشه مصدوم نمی تواند این نقش را برای آبی ها 
ایفا کند. با آمدن وینفرد شفر هیچ اقدامی برای بازگشت 
جباری به استقلال صورت نگرفت تا مشخص شود که این 
مربی آلمانی قصد ندارد اشتباه منصوریان را تکرار کند. از 
همان بازی اول مشخص بود که شفر دنبال فرمانده خط 
میانی تیمش است. شــفر که در بازی مقابل فولاد برای 
اولین بار روی نیمکت اســتقلال می نشســت حســن 
بیت سعید را در ترکیب اصلی قرار داد تا این بازیکن اولین 
انتخاب سرمربی آلمانی برای پست حساس مَچ وینر باشد. 
در بازی دوم که مقابل پرسپولیس بود مانوئل شفر به امید 
ابراهیمی آزادی عمل بیشتری داد تا بتواند در گردش توپ 
نقش بیشــتری داشته باشــد اما امید هم که از روزهای 
اوجــش فاصله دارد انتخاب خوبی نبــود. حالا ۳ بازی از 

داربی می گذرد و بازیکن ثابت اســتقلال و شفر در میانه 
میدان ســرور جبارف بوده تا مشخص شود که سرمربی 
آلمانی مهره گمشده تیمش در میانه میدان را پیدا کرده 
است. سرور جبارف حالا نقشی را در استقلال بازی می کند 
که قرار بود به مجتبی جباری برسد. همه توپ ها به سرور 
می رسد و او تصمیم می گیرد که به چه کسی پاس بدهد 
و حمله از کدام سمت طراحی شود. تیم شفر به مغز متفکر 
او تکیــه داده و جبارف هم موتــور متحرک خوبی برای 
استقلال بوده اســت. صرفنظر از نتیجه در این ۳ بازی و 
بدون توجه به فرصت سوزی مهاجمان استقلال باید به این 
نکته توجه کرد که آمار استقلال در تعداد پاس و پاس های 
صحیح فوق العــاده بوده. در آخرین بازی که اســتقلال 
میزبان گسترش بود 7۵1 پاس بین آبی پوشان رد و بدل 
شد که این آمار در سطح فوتبال روز دنیاست. در این بین 
۶4۵ پاس استقلالی ها به مقصد رسید. سرور جبارف در 
دیدار با گســترش فولاد باز هم یکی از بهترین بازیکنان 
زمین و شــاید بهترین بازیکن استقلال بود. این هافبک 
ازبک در دیدار با گسترش فولاد در مرکز زمین نبض بازی 
اســتقلال را در اختیار داشت و تلاش کرد تا دفاع فشرده 
حریف را با پاس های دقیق خود پشــت سر بگذارد. حالا 
استقلال با ستاره ازبک خود امیدوار است روزهای سخت 
را پشت ســر بگذارد و بتواند با جبران امتیازات از دست 

رفته بار دیگر خود را در جمع مدعیان لیگ ببیند.

جبارف در نقش جباریو باز هم کاوه!
فرصت برانکو به مسئولان پرسپولیس برای تمدید قرارداد

توضیح فیفا در مورد نحوه قرعه کشی جام جهانی

 تمدید قرارداد؛ این سوژه و موضوعی 
است که در این چند ماه اخیر در تمام 
مصاحبه های برانکو به آن پرداخته شــده و سرمربی 
محبوب ســرخ ها در کنفرانس های خبری قبل و بعد 
بازی هــا و مصاحبه هــای مختلــف بــا روزنامه ها و 
خبرگزاری ها همواره بخشی از صحبت های خود را به 
این موضــوع اختصاص داده اســت. در حالی بحث 
تمدیــد قــرارداد برانکو مطرح اســت که باشــگاه 
پرسپولیس صرفنظر از صدرنشینی این روزها شرایط 
مســاعدی ندارد و فقط هنر برانکوست که توانسته با 
این همه حاشیه از پرسپولیس یک تیم مدعی بسازد 
و تیمش را در آســتانه قهرمانی نیم فصل لیگ قرار 
دهد. موفقیت های اخیر پرســپولیس با برانکو باعث 
شده تا این سرمربی کروات به محبوب ترین چهره این 
روزهای ســکوهای سرخ تبدیل شود و مسلما ناکامی 
در تمدیــد قــرارداد ایــن مربــی می توانــد تبعات 
جبران ناپذیری را برای مدیران وقت باشگاه به دنبال 
داشته باشــد. با این شرایط انتظار می رفت مسئولان 
باشــگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد برانکو به آب 
و آتش بزنند اما تا به امروز هیچ کس به طور جدی از 
طرف باشگاه پرســپولیس برای تمدید قرارداد برانکو 
پیش قدم نشده تا آینده پروفسور همچنان مبهم باقی 
بماند. در زمان مدیریت طاهری بحث تمدید قرارداد 
برانکو به جلساتی بی سر و ته و فرمالیته ختم می شد 
و گویا گرشاســبی هم به عنــوان مدیر موقت همین 

سیاست را در پیش گرفته است؛ سیاستی که ناراحتی 
برانکو را به دنبال داشــته و باعث شــده تا سرمربی 
محبوب ســرخ ها جدی تر از همیشــه به پیشنهادات 
حاشــیه خلیج فارس و ازبکســتان فکر کند. در این 
میان تنها برگ برنده مسئولان پرسپولیس این است 
که دل برانکو با پرسپولیس است و خیلی دوست دارد 
بعــد از دفاع از عنوان قهرمانــی در لیگ با تیمی که 
خودش ســاخته در لیگ قهرمانان آســیا هم خودی 
نشــان دهــد و اولیــن قهرمانــی آســیایی را برای 
سرخ پوشان به ارمغان بیاورد. این همان هدفی است 
که باعث شده برانکو با تمام مشکلات و جنجالی های 
اخیر کنار بیاید و مشــتاقانه منتظر پیشنهاد رسمی 
سرخ پوشــان برای تمدید قرارداد باشد. البته برانکو با 
تمام علاقه ای که برای ادامه همکاری با پرســپولیس 
دارد به هیچ عنوان دوست ندارد این بلاتکلیفی ادامه 
داشــته باشــد و طبق اظهارات یکی از نزدیکانش او 
فقط تا پایان نیم فصل منتظر پیشــنهاد رسمی برای 
تمدید قــراردادش خواهــد بود. در ایــن مدت اگر 
مســئولان پرســپولیس به طور جدی بــرای تمدید 
قرارداد برانکو دســت به کار نشوند آن وقت پروفسور 
به یکی از پیشنهادات رسیده پاسخ مثبت خواهد داد 
و در پایان فصل با جدایی از پرســپولیس روز تلخی 
برای هواداران سرخ رقم خواهد خورد؛ روزی که چه 
بــا قهرمانی و چــه عدم قهرمانی پرســپولیس برای 

هواداران این تیم قطعا تلخ خواهد بود.

هفته پانزدهم لیگ دســته اول باشــگاه های کشور روز 
گذشته در حالی برگزار شد که تیم نفت مسجدسلیمان در 
ادامه روند شکست ناپذیری شان موفق شدند تیم نساجی 
مازندران را با یک گل شکست دهند و با رسیدن به امتیاز 
۳۶ در فاصلــه 2 هفته مانده به پایان نیم فصل نخســت 
قهرمان نیم فصل شدند. تیم های بادران با 2۹ و نساجی با 

2۶ امتیاز در رده های دوم و سوم جدول قرار دارند. 
 مس رفسنجان صفر - ماشین سازی تبریز صفر

 نساجی مازندران صفر - نفت  مسجدسلیمان یک 
 مس کرمان صفر - فجرسپاسی یک
 اکسین البرز ۳ - ایرانجوان بوشهر 2

 برق جدید شیراز صفر - آلومینیوم اراک یک 
 شهرداری تبریز یک - گل گهر سیرجان صفر

 صبای قم 2 - بادران تهران ۳
 راه آهن یک - ملوان یک

 شهرداری ماهشهر یک - خونه به خونه 2

پــس از تصویب روش قرعه کشــی نهایی جام جهانی 
2۰1۸ در ماه ســپتامبر 2۰17، نهایی شدن گلدان ها، 
اعلام مجریان و دســتیاران آن ها و همچنین مشخص 
شــدن ۳2 تیم حاضر در این رقابت ها، توضیح نهایی 
در مورد نحوه قرعه کشــی که اول دسامبر)1۰ آذرماه( 
در کاخ کرملین برگزار می شود، ارایه شد. همانطور که 
پیش از این هم اعلام شــد، سیدبندی قرعه کشی بر 
اســاس آخرین رده بندی اعلام شده صورت گرفته که 
تیم هــا به ترتیب در 4 گلدان قرار می گیرند و همراه با 
روسیه که در سید اول قرار دارد، حضور خواهند داشت. 
مراسم قرعه کشی با گلدان شماره یک آغاز می شود و با 
شماره 4 خاتمه می یابد. هر گلدان پیش از رفتن سراغ 
گلدان بعدی، باید کاملا خالی شود)مثال: گلدان شماره 
یک که تیم های ســید اول در آن قرار دارند، پیش از 
مشخص شدن تیم های سید دوم خالی می شود.( از هر 
گلدان گویی خارج می شود و به دنبال آن شماره ای از 
گلدان دیگر خارج خواهد شــد و به این ترتیب جایگاه 
تیم ها در گروه مشخص می شــود. سایر نکات به این 

شرح هستند.
1- از تیم های گلدان شــماره یک، روســیه به عنوان 

میزبان در جایگاه A1 قرار می گیرد. 

2- 7 تیــم باقی مانده در گلدان شــماره یک، به طور 
خــودکار جایگاه شــماره یک هر گــروه)B تا H( را 
در اختیــار می گیرند، در حالی کــه جایگاه تیم های 
گلدان های 2، ۳ و 4 در هر گروه با قرعه کشی مشخص 

می شود. 
۳- هدف فیفا این اســت که در هیچ گروهی تیم ها با 
تیم های قاره خود همگروه نشوند. این قانون به جز قاره 
اروپا که 14 تیم واجد شرایط دارد، شامل همه قاره ها 
می شود. به این ترتیب تمام گروه ها باید حداقل یک یا 
2 تیم اروپایی در آن حضور داشــته باشد. ۶ گروه از ۸ 
گــروه 2 تیم اروپایی دارند و 2 گروه نیز فقط یک تیم 
اروپایی در آن قرار می گیرد. تفکیک تیم ها در گروه ها با 
توجه به موقعیت جغرافیایی)قاره ای( توسط سیستمی 
طراحی شده که تمام پارامترهای آن مورد نظارت قرار 
دارد. به عنوان مثال پرو، کلمبیا و اروگوئه که در گلدان 
دوم قرار دارند، با تیم هایی مانند برزیل و آرژانتین که 
در گلدان شماره یک هستند، همگروه نمی شوند. این 
اصل برای تیم های دیگر کنفدراســیون ها به جز اروپا 
اعمال می شود.)به طور مثال تیم ایران در سید سوم با 
تیم های استرالیا، ژاپن، کره جنوبی و عربستان در سید 

چهارم همگروه نمی شود.(

فقط تا پایان نیم فصل!

قانونی شامل همه تیم ها به جز اروپا

 نفت مسجدسلیمان قهرمان نیم فصل لیگ دسته اول 

گزارش جالب تلگراف از تنفر در فوتبال
ایران - عربستان، چهاردهمین 

بازی کینه آمیز دنیا
سایت تلگراف انگلیس به بهانه دیدار اخیر آلمان و 
انگلیس به معرفی کینه آمیزترین دیدارهای فوتبال 
جهان در رده ملی پرداخت. این ســایت با اشاره به 
این که هنوز هم بین بسیاری از ملت ها نفرت وجود 
دارد به معرفی 2۰ دیدار کینه آمیز در جهان فوتبال 
پرداخت که چندین دیدار در آســیا از جمله دیدار 
ایران و عربستان نیز در این زمره قرار گرفته است. 
تلگراف در این خصوص نوشت: »تنش سیاسی در 
دهه های اخیر بین ایران و عربســتان وجود داشته 
و اخیرا با بالا گرفتن اختلافات سیاســی این کینه 
بیشتر هم شده و همواره رویارویی 2 تیم داغ تر از 

آتش بوده است.«

پـرسپـولیـس و برانکـو در آستـانـه ثبـت رکـوردی جـدیـد

4 امتیـاز تا کسـب قهرمانی نیم فصـل

 واکـاوی دلایل
  غیبت حامد حدادی
 در انتخابی جام جهانی

 مسئـولانـی 
که هیچ چیـز 

»نمی دانند«!

بازیکن سابق استقلال جزو 
مربیان برتر آمریکا شـد

 استقـلال 338 دقیقه 
بـدون گـل خورده

نگاهی به عملکرد لژیونرها در هفته ای که گذشت

و بـاز هم کـاوه!

نگاهی به عملکرد ستاره این روزهای استقلال

جبارف در نقش جباری

 نفت مسجدسلیمان قهرمان 
نیم فصل لیگ دسته اول


